
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:57 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 19 20

202 5
8:6 20:22

20:23
0
8
16

1
12
19

2
13
20

4
15

Auszeit

13:13

Ende
18:18 B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 6

25

╳

5
16

1
6
17

2
7
19

3
14
25

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
18:21 B  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 9

25

3
12
21
25

7
16
22

9
17
23

11
20
24

Auszeit

Ende
18:43 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
20 6 5 19

192 1
13:21 9:16

╳

8
13
19

2
9
16

3
11
17

4
12
18

Auszeit

3:9
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-BM Hannover U15 w 19.03.2023
Frauen

A  GfL Hannover 1 vs. MTV Bad Pyrmont B
Spiel 14 19.03.2023 17:57 Uhr

Schulzentrum Bad Salzdetfurth
31162 Bad Salzdetfurth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GfL Hannove… 6/8
1 Kasianenko, Lada X
2 Duderstadt, Caroline X
5 Elias, Sazan X
6 Katanic, Andjela X

19 Witt, Lena X
20 Killic, Ileyke X
A  Libero
A  Offizielle
T Bösemann, Rebecca

CT Evert, Lena Luise E

C

B  MTV Bad Pyr… 7/8
2 Reick, Alexa X
3 Shvan, Dlimas
6 Ratta, Monique X
7 Sevgül, Aleyna
9 Muslijaj, Zoe Joleen X

10 Kirsch, Marleen X
11 Schneidersmann, Lucia
B  Libero
B  Offizielle
T Scheller, Amelie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GfL Hannove… MTV Bad Pyr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 20 1 21 25 1 0 1
2 2 0 19 2 22 25 1 0 0

3
3 5 0 39 43 50 2 0 1
Start: 17:57 Ende: 18:43 Dauer: 0:46

Sieger: MTV Bad Pyrmont

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bichtemann, Oliver 1
2 Möller, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Neise, Emma 4

Assist. Adibelli, Dilay

Dokument erstellt: 19.03.2023 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


