

Jugend-BM Hannover U15 w 19.03.2023

Frauen

A GfL Hannover 1 vs. MTV Bad Pyrmont B

Spiel 14

19.03.2023 17:57 Uhr

Schulzentrum Bad Salzdetfurth 31162 Bad Salzdetfurth



			S	St: 17:		A	GfL H	annov	е	S		de :18	В	MTV I	Bad Py	/r	R	,	
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellung		6	1	19	20				10	9	2	6				1	
llung		Spielernr.	Τ	2	5					20							25		
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z	8:6	20:22														
Ā		Spielstand	Spieistand		20:23														
		1. 5.	1	0	1	2	4			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 16	12 19	13 20	15			13:13		6 17	7 19	14 25			6:11		

S		art :21	В	MTV E	Bad Py	r	S		de :43	A	GfL H	annov	е	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	6	2	9				20	6	5	19			
T							25	2		1				19
Z								13:21		9:16				
2	3	7	9	11			Auszeit	X	2	3	4			Auszeit
_	12 21 25	16 22	17 23	20 24					9 16	11 17	12 18			3:9 12:19

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	GfL Hannove	6/8	B	MTV Bad Pyr	7/8
1	Kasianenko, Lada	Χ	2	Reick, Alexa	Х
2	Duderstadt, Caroline	Χ	3	Shvan, Dlimas	
5	Elias, Sazan	Χ	6	Ratta, Monique	Х
6	Katanic, Andjela	Χ	7	Sevgül, Aleyna	
19	Witt, Lena	Χ	9	©Muslijaj, Zoe Joleen	Х
20	© Killic, Ileyke	Χ	10	Kirsch, Marleen	Х
(A)	Libero		11	Schneidersmann, Lucia	
(A)	Offizielle		f B	Libero	
T	Bösemann, Rebecca		B	Offizielle	
СТ	Evert, Lena Luise	Е	Т	Scheller, Amelie	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bichtemann, Oliver		1					
2	Möller, Emma		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Neise, Emma		4					
Assist.	Adibelli, Dilay			_				

	Ergebnisse										
A) G	fL	Hanr	ove	MTV Bad Pyr (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	3	0	20	1	21	25	1	0	1		
2	2	0	19	2	22	25	1	0	0		
				3							
3	5	0	39		43	50	2	0	1		
Si	tart	: 17	7:57	Ende:	18:43 Dauer: 0:46						
Sie	ege	r: N	VTN	Bad Py	rmont				2:0		

Dokument erstellt: 19.03.2023 18:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de